РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

03.03.2016 г.                                         № 169

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 07.11.2008 г. № 5
«Об утверждении Положения о комиссии
по установлению стажа муниципальной
службы муниципальным служащим и работникам, осуществляющим техническое
обеспечение деятельности администрации
Новоалександровского сельского поселения

	В связи с приведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 07.11.2008 г. № 5 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим и работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации Новоалександровского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области.www.novoaleksandrovskoe.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на старшего инспектора администрации Новоалександровского сельского поселения Заркуа Т.Н.
Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                         С.А. Комаров

[bookmark: _GoBack]